
   経路変更のお知らせ 
 

毎度、都営バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
平成３１年４月１日（月）から   系統は、経路変更を行います。 
ご利用の際には、ご注意くださいますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 都営交通お客様センター ０３（３８１６）５７００ 
 

亀 24    

葛西橋折返場の工事竣工に伴い、 

平成 31 年４月１日（月）から 

「東砂六丁目」行を「葛西橋」行へ 

経路変更いたします。 

また、「東砂六丁目北」（東砂六丁目方向） 

についても、番所橋通り沿いの停留所への停車に 

変更となります。 

※ 停留所の路線図等の表記につきましては、順次、更新して参ります。 

東砂

六丁目北

亀戸駅前

葛西橋東砂六丁目（終点）

東砂六丁目北

大

島

駅

前

西
大
島
駅
前

東大島駅入口

亀２４系統 運 行 系 統 略 図

※主要停留所のみ掲載

（注１）「東砂五丁目」から「葛西橋」までは往復とも同経路を運行します。

（注２）「東砂六丁目北」は葛西橋方向のみの停車になります。

東砂五丁目

４/１からの

新経路

３/３１までの

経路

亀 24    


